-1-

湛 江 市 科 学 技 术 局

转发广东省科技厅关于组织参加全国颠覆性技术
创新大赛的通知

各县（市、区）科技主管部门、高新区管委会，各有关单位:

为组织好参加全国颠覆性技术创新大赛的相关工作，现将《广东

省科技厅关于组织参加全国颠覆性技术创新大赛的通知》转发给你们，

请各单位按通知要求组织辖区符合参赛条件的单位登录中国创新创业

大赛官方网站（www.cxcyds.com）报名参赛，报名截止日期为 2021

年 8 月 20 日，具体要求请按照《科技部关于组织参加全国颠覆性技术

创新大赛的通知》办理。

请各单位高度重视，积极发动，并将辖区参赛项目情况发至省科

技厅邮箱（skjt_guoyq@gd.gov.cn）和我局科技监督与成果转化科邮

箱（zjcgzhk@163.com）。

附件：广东省科技厅关于组织参加全国颠覆性技术创新大赛的通知

湛江市科学技术局

2021年7月28日

（联系人：王进昌，联系电话：3337033）

		PDF盖章
	2021-07-28T12:09:49+0800
	cn
	PDF盖章